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	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata

	                               Képviselő-testülete


Iktatószám: I-67-219/2010.
Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 2010. október 18-án (hétfő) 09,00 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal földszinti nagytermében (Budapest XI., Zsombolyai u. 5. szám alatt) megtartott alakuló üléséről.
Jelen vannak: dr. Hoffmann Tamás polgármester, dr. Ábrahám Katalin, dr. Bajomi Iván, dr. Bács Márton, Budai Miklós, Csernus László, Endrődi József, Farkas Krisztina, Farkasné dr. Kéri Katalin, Gajárszki Áron, Gyorgyevics Miklós, Jankó István, Junghausz Rajmund, Kerékgyártó Krisztina, Király Nóra, dr. Kupper András, Ludányi Attila, dr. Molnár László, Nagyné Antal Anikó, Sass Szilárd, Szabó András, Veresné Krajcár Izabella, Vécsei Éva, Zsargó Krisztián képviselők (24 fő) 

A kisebbségi önkormányzatok részéről jelen vannak:

Grozdanov Ivanov Dimiter a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Bolgár Kisebbségi Önkormányzat elnöke,
Kárpáti István a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke,
Németh Istvánné a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Horvát Kisebbségi Önkormányzat elnöke,

Imreh Ferenc az Újbuda Német Kisebbségi Önkormányzat elnöke,

Harmath Kálmán a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Örmény Kisebbségi Önkormányzat elnöke,

Becseics Péter a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Szerb Kisebbségi Önkormányzat elnöke,
Klauszné Fuzik Ildikó a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Szlovák Önkormányzat elnöke
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

dr. Filipsz Andrea jegyző, 

Vargáné dr. Kremzner Zsuzsanna aljegyző,

Hőrich Szilvia, Magyar Tamásné, Győrffyné Molnár Ilona, Szőke Gábor igazgatók, Kiss Attila igazgatóhelyettes, Schreffel János főépítész, 
Kerékgyártó Gábor kabinetfőnök, Balogh Péter tanácsadó,
Kovács Lajos, Mayer Péter, dr. Alliquander Éva, Pápai Magdolna, Chvála Tibor, 
dr. Berkovics Gáborné dr., Bor Éva, Sz. Lukács Györgyné, Tóth-Szili Katalin,  
dr. Berezvai Zoltán, Laucsek István osztályvezetők, Mozsár Beatrix mb. osztályvezető, 
dr. Sárkány Tamás jogtanácsos, 
Bódis Csaba, Farkas Péter, Gódor Ildikó, Hauk Edina bizottsági titkárok 

Különmeghívott: 
dr. Simicskó István országgyűlési képviselő,

Kiss Györgyi a Helyi Választási Bizottság elnöke,

dr. Printz János könyvvizsgáló,

Vincze Kinga a MÉDIA 11. Kft. ügyvezetője,
Fentős Zoltán az Újbuda Prizma Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője,

dr. Kovács Sándor az Újbuda Közterület-felügyelet vezetője,
Niederländer Pál a BUDA-HOLD Kft. ügyvezetője,

Takaró Gergely az Újbuda 11 Vagyonvédelmi és Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője,
Majoros Endre a KÖR 2004 Informatikai Nonprofit Kft. ügyvezetője,
dr. Tóth László a XI. Kerület Közbiztonságáért Közalapítvány kuratóriumi elnöke,
Fésűsné Kéri Erzsébet a VICUS XI. Közalapítvány kuratóriumi elnöke
Az ülést vezeti: Sass Szilárd korelnök
(Himnusz, majd a Weiner Leó Zeneiskola és Zeneművészeti Szakközépiskola diákjainak zenés műsora.)

(Videovetítés: Schmitt Pál köztársasági elnök beszéde.)

Sass Szilárd: Felkéri Musits Antal atyát, hogy a keresztény egyházak képviseletében áldja meg a most alakuló testület munkáját. Kéri a jelenlevőket, álljanak fel.
(Elhangzik az áldás.)
Sass Szilárd: Köszöni szépen Musits atya szavait. Tisztelettel és szeretettel köszönti az október 3-i önkormányzati választáson mandátumot nyert Polgármestert, képviselőtársait, a kisebbségi önkormányzatok képviselőit, a Hivatal, és a Hivatal intézményeinek összes dolgozóját, a megjelent vendégeket, valamint a kerület teljes lakosságát, különösen azokat, akik az alakuló ülést az interneten figyelemmel kísérik. Az alakuló ülést ezennel megnyitja.
Köszönetet mond a Weiner Leó Zeneiskola és Zeneművészeti Szakközépiskola diákjainak az ülést megelőzően adott zenés műsorért. 
Megállapítja az ülés határozatképességét. Az Önkormányzat maximális, lehetséges létszáma 25 fő – abból egy nincsen betöltve –, jelen van 24 fő, tehát az ülés határozatképes.
Élve a lehetőséggel, rövid beszédet mond, kéri a megjelentek figyelmét.

Négy évvel ezelőtt, amikor képviselővé választották, az azt követő karácsonyra a fiáéktól kapott egy Cicero idézetet, ami azóta ott lóg a szobája falán. Ez az idézet úgy szól, hogy: „Salus populi suprema lex” – vagyis magyarra fordítva: a nép jóléte a legfőbb törvény. Amikor ránéz erre az idézetre, vagy ránézéstől függetlenül is eszébe jut, valahogy mindig úgy érzi, hogy igazán ezt az egyet kellene betartani a világ összes kormányának és önkormányzatának, és biztos más élet lenne a Földön.
A második, amiről szeretne beszélni: a kampányban a plakátjaikon a következő szerepelt: „Törvényes rendet Újbudán”. Érdekes módon, nyilván ettől függetlenül, de ezzel összhangban lévőnek vette azt, hogy két héttel a választás előtt a Németvölgyi úti evangélikus-református kistemplomban volt, és ott Schulek Mátyás diakónus lelkész prédikált, és ő Ámosz próféta könyvét vette alapul. Ámosz próféta körülbelül 2500 évvel ezelőtt élt, és arra, hogy hogy kellene rendet teremteni a Földön, ő a következőt mondta: „Folyjon az igazság, mint a bővizű patak”. Neki arról ez jutott eszébe, hogy minthogyha ugyanezt írnák ők azzal, hogy „Törvényes rendet Újbudán”. A harmadik dolog, amit még meg szeretne említeni: többen már tudják, hogy ő minőségirányítási szakember. Amikor a minőségirányítással kapcsolatos tanulmányait folytatta, akkor megismerte a minőségirányítás nyolc alapelvét. Nem fogja ezt most mindet elmondani, ebből csak egyre tér ki. Volt ezek között egy, ami úgy szól, hogy tények alapján történő döntéshozatal. Ezt, amikor először elolvasta a nyolc alaptételt, nem értette, hogy ez egyszerűen miért van benne – hát ki az, aki nem a tények alapján dönt? Na most azóta azért eltelt jó pár év, és úgy érzi, hogy szinte a nyolc közül ez a legfontosabb, amit mindenkinek be kéne tartani, mert nagyon sokszor van olyan, hogy nem a tények alapján döntünk. 
Ebből kifolyólag ezt a három témát összefoglalva egy kívánság mondatot mondana a végére, ez pedig úgy szól: mindig a tények alapján hozzanak igazságos, a törvényeknek megfelelő döntéseket, rendeleteket a nép, vagyis a kerület lakossága jólétének érdekében. Köszöni, hogy meghallgatták.
(Taps a teremben.)

Most akkor rátérnek a hivatalos feladatokra; lesz egy pár szavazás. Ilyenkor az ülés elején mindig meg kell határozni, hogy a szavazási idő mennyi. Most mondja, hogy 11 másodpercben állapítja meg a szavazást. Az újak kedvéért elmondja, hogy a szavazás úgy történik, hogy amikor a szavazásra felteszik a kérdést, akkor mondják, hogy „most”. Innentől indul a 11 másodperc, és a 11 másodperc végén az utolsó 5 másodpercben egy külön hang is jelzi, hogy nehogy valaki lemaradjon. 
Még annyit mond az újaknak, hogy ha a 11 másodperc vége felé meggondolja, hogy nem azt akarta nyomni, semmi mást nem kell tenni, mint hogy amit igazán akart, megnyomja – az kioltja az előzőt. Tehát egy a lényeg, hogy a 11 másodperc lejártakor mi volt benyomva. 
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv-hitelesítőkre: a jegyzőkönyv-hitelesítők az alakuló ülésen mindig a két legfiatalabb képviselő, ezek pedig Király Nóra és Gajárszki Áron. Erről egyszerű szótöbbségű szavazás következik.
A Képviselő-testület 24 leadott szavazatból 23 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta a javaslatot.
211/2010./XI.ÖK/X.18./ Határozat

	A Képviselő-testület

23 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alakuló ülés jegyzőkönyv-hitelesítőinek Király Nóra és Gajárszki Áron képviselőket megválasztotta.


Sass Szilárd: Tájékoztatja a Testületet, hogy megalakult három frakció – ugyanis azért három frakció alakult meg, mert az SZMSZ szerint két fő már alkothat frakciót. Tehát a három frakció megalakult, és mondja, hogy kik vezetik: a FIDESZ-KDNP közös frakciót Csernus László, az MSZP frakciót dr. Bács Márton és az LMP frakciót Gajárszki Áron.
Ismerteti a tervezett napirendet. A kiküldött meghívónak megfelelően öt napirendi pontjuk lesz, amik a következők: 1./ Tájékoztató a választás végleges eredményéről, a mandátumok átadása, 2./ Az önkormányzati képviselők eskütétele, 3./ A Polgármester eskütétele, 4./ A Polgármester illetményének és költségátalányának megállapítása, 5./ Alpolgármesterek megválasztása és eskütétele. Ezennel a napirend vitáját megnyitja.
Hozzászóló nem lévén a napirend vitáját lezárja. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  

A Képviselő-testület 24 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot.
212/2010./XI.ÖK/X.18./ Határozat
	A Képviselő-testület

24 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alakuló ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint fogadta el:




	1./
	Tájékoztató a választás végleges eredményéről, a mandátumok átadása
Előterjesztő: Kiss Györgyi a Helyi Választási Bizottság elnöke 



	2./
	Az önkormányzati képviselők eskütétele 



	3./
	A Polgármester eskütétele



	4./
	A Polgármester illetményének és költségátalányának megállapítása

Előterjesztő: Sass Szilárd korelnök


	5./
	Alpolgármesterek megválasztása és eskütétele

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester



…………………………….

	A NAPIREND 1./ PONTJA:
	Tájékoztató a választás végleges eredményéről, a mandátumok átadása
Előterjesztő: Kiss Györgyi a Helyi Választási Bizottság elnöke 


Kiss Györgyi: Szeretné tájékoztatni a Képviselő-testületet, hogy október 3-án a választás rendben lezajlott. Rendbontás a választás napján nem volt. Itt szeretné megköszönni a szavazatszámláló bizottságok tagjainak a munkát, ugyanakkor szeretné a Helyi Választási Bizottság választott tisztségviselőinek, Halászné Németh Zsuzsannának és Homolay Károlynak megköszönni a munkát, illetve köszöni szépen a delegált tagoknak is a munkájukat. Szeretné a Helyi Választási Iroda vezetőjének és a munkatársainak is megköszönni a munkát.

A 2010. október 3-i önkormányzati választáson a XI. kerület 110 924 választópolgárának 53,57%-a adta le szavazatát a szavazóhelyiségekben. A kerület polgármestere 28 785 szavazattal, az érvényes szavazatok 48,98%-ával a FIDESZ-KDNP jelöltje, dr. Hoffmann Tamás lett. 

(Taps a teremben.)

A 11. számú egyéni választókerületben a Fővárosi Bíróság végzése szavazategyenlőséget állapított meg, így várhatóan a Helyi Választási Bizottság időközi választást fog kitűzni. Az időközi választás eredményét követően lesz teljes Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzat Képviselő-testületének létszáma. A Képviselő-testület egyéni választókerületi képviselőkből és kompenzációs listáról mandátumot szerzett képviselőkből áll. Most szeretné ismertetni az egyéni választókerületben megválasztott képviselőket:

1. számú egyéni választókerületben dr. Molnár László FIDESZ-KDNP,

2. számú egyéni választókerületben Szabó András Sándor FIDESZ-KDNP

3. számú egyéni választókerületben dr. Ábrahám Katalin FIDESZ-KDNP,

4. számú egyéni választókerületben Jankó István FIDESZ- KDNP,

5. számú egyéni választókerületben Gyorgyevics Miklós FIDESZ-KDNP,

6. számú egyéni választókerületben Nagyné Antal Anikó FIDESZ-KDNP,

7. számú egyéni választókerületben Zsargó Krisztián FIDESZ-KDNP,

8. számú egyéni választókerületben Vécsei Éva MSZP,

9. számú egyéni választókerületben Ludányi Attila FIDESZ-KDNP,

10. számú egyéni választókerületben Csernus László FIDESZ-KDNP,

12. számú egyéni választókerületben Farkas Krisztina FIDESZ-KDNP,

14. számú egyéni választókerületben Junghausz Rajmund FIDESZ-KDNP,

15. számú egyéni választókerületben Sass Szilárd FIDESZ-KDNP, 

16. számú egyéni választókerületben Király Nóra FIDESZ-KDNP,
17. számú egyéni választókerületben dr. Kupper András FIDESZ-KDNP,

Kiss Györgyi: Most pedig ismerteti a kompenzációs listáról mandátumot szerzett képviselőket:

1. dr. Bács Márton MSZP, 

2. Budai Miklós MSZP, 

3. Farkasné dr. Kéri Katalin MSZP, 

4. Veresné Krajcár Izabella MSZP, 

5. dr. Bajomi Iván LMP, 

6. Gajárszki Áron LMP, 

7. Kerékgyártó Krisztina Jobbik

Kiss Györgyi: Gratulál a képviselőknek! 

(Mikrofon nélküli beszélgetés.)

Elnézést kér a kimaradt 13. számú egyéni választókerület képviselőjétől.

13. számú egyéni választókerületben Endrődi József FIDESZ-KDNP

Még egyszer elnézést kér, és gratulál a képviselő hölgyeknek és uraknak!

Sass Szilárd: Megkéri Kiss Györgyit, hogy adja át dr. Hoffmann Tamás polgármester megbízólevelét.

(Kiss Györgyi HVB elnök átadja a megbízólevelet dr. Hoffmann Tamás polgármesternek.)

Megkéri Kiss Györgyit, hogy adja át a képviselőknek a mandátumot. Megkéri a képviselőket, hogy fáradjanak majd ki a pulpitus elé. A képviselők nevét dr. Filipsz Andrea jegyző fogja mondani.

(Dr. Filipsz Andrea jegyző előre mondja a képviselők nevét, Kiss Györgyi HVB elnök átadja a megbízóleveleket a képviselőknek.)

……………………

	NAPIREND 2./ PONTJA:
	Az önkormányzati képviselők eskütétele 




Sass Szilárd: Tájékoztatja a képviselőket, hogy az esküt saját helyükön teszik le. Ezen az ülésen háromszor lesz eskütétel, most mind a háromra vonatkozóan elmondja a szabályt. Mindenki tudja, hogy az „én” után a saját nevet kell mondani, és az eskü végén a hivatalos szövegben is benne van, hogy „Isten engem úgy segéljen!”, de ez nem kerül fölolvasásra. Természetesen ezt mindenki a végén saját meggyőződése szerint hozzámondja, vagy nem.

Megkéri a tisztelt jelenlevőket, hogy az eskühöz álljanak föl, és megadja a szót Kiss Györgyinek, a Helyi Választási Bizottság elnökének, hogy mondja el az eskü szövegét.

(Kiss Györgyi HVB elnök előremondja az eskü szövegét, a képviselők leteszik az esküt.)

…………………………

	NAPIREND 3./ PONTJA:
	A Polgármester eskütétele




Sass Szilárd: Dr. Hoffmann Tamás polgármester eskütétele következik. Az eskü szövegét a korelnök, azaz ő fogja mondani. Kéri a jelenlévőket, hogy álljanak fel.

(Sass Szilárd korelnök előremondja az eskü szövegét, dr. Hoffmann Tamás polgármester leteszi az esküt.)

Sass Szilárd: Megadja a szót dr. Hoffmann Tamás polgármesternek, hogy mondja el rövid beszédét.

Dr. Hoffmann Tamás: Köszönt mindenki az újbudai önkormányzat alakuló ülésén. Először is szeretné megragadni az alkalmat, hogy köszönetet mondhasson mind a maga, mind a képviselőtársai nevében a választópolgároknak, akik bizalmat szavaztak az új önkormányzatnak. Köszönet illeti azt a több száz embert, akiknek segítségével október 3-án a szavazás lebonyolítása és a szavazatszámlálás zökkenőmentesen zajlott. Egyben gratulál a megválasztott képviselőknek, és munkájukhoz nagyon sok sikert kíván.

Az elmúlt két hétben rendben lezajlott a polgármesteri munkakör átadás-átvétele. Megválasztott polgármesterként a választóknak tett ígéretéhez híven azonnal nekikezdett az előző ciklusok szerződéseinek átvizsgálásához. Fontosnak tartja hangsúlyozni, hogy nem célja megszűntetni semmi olyan kezdeményezést, programot, mely a kerületnek jó, és az újbudaiak érdekeit szolgálja. Azonban ígéretet tett arra, hogy tiszta viszonyokat teremet az Önkormányzatban, hogy átlátható politikát fog folytatni a kerületben. Ezért az alapos vizsgálat eredményét, a kerület jelenlegi helyzetét az újbudaiak elé tárja. 

Újbuda érdekében szakítani akar a korábbi gyakorlattal, és polgármesterként zökkenőmentesen szeretne együttműködni az ellenzékkel is. Újbuda polgármestereként szerénységgel, alázattal és tisztességgel fogja képviselni a kerületet és az itt élők érdekeit. A Képviselő-testülettől azt kéri, hogy segítsenek abban, hogy együtt közösen dolgozhassanak a kerület szépítéséért, építéséért. A legfontosabbnak a családok helyzetének erősítését tartja, és azt, hogy a fiatalok számára – legyen szó akár tanulmányaikat folytatókról, akár pályakezdőkről – vonzóvá tegyék Újbudát. Ehhez Újbudának meg kell felelnie a kor kihívásainak. Olyan városnak, olyan kerületnek kell lenni, mely biztonságot ad a családoknak és az időseknek egyaránt, mely lehetőséget ad fiataloknak, és amely tisztességes körülményeket biztosít a munkának. Ilyenné kell tenniük, és ilyenné is teszik Újbudát a jövőben. Számára úgy tűnik, hogy a pártok kampányüzenetei alapján ezek a célkitűzések közösek. 
Mindannyiuk közszolgálatát ezeknek az elveknek kell vezérelniük. Ha valóban elveiknek megfelelően cselekszenek, nem ellenfeleknek, hanem partnereknek kell lenniük. Ahhoz, hogy Újbuda jól működő közösség lehessen, nekik itt az Önkormányzatban is egy közösségként kell dolgozni. Méltónak kell lenni a választópolgárok bizalmára, be kell bizonyítaniuk, hogy megérdemelték a támogatásukat. Törekedniük kell az együttműködésre, az értelmes párbeszédre, hogy tudásuk legjavát nyújtva szolgálják a kerületet. Tegyék mindezt tisztességgel és alázattal. Az együttműködés és a párbeszéd jegyében arra kéri a képviselőtársait, hogy segítsenek abban, hogy Újbuda a mély gazdasági válság közepette is fejlődhessen és épülhessen, hogy olyan város legyen, melyre büszke lehet minden itt élő. Ez pártszínektől független közös érdekük. Kerüljék a személyeskedést, adják meg a tiszteletet egymásnak. Foglalkozzanak azzal, amire felhatalmazást kaptak a kerület választóitól. Nyissanak tiszta lappal és foglalkozzanak Újbuda jövőjével. Köszöni a figyelmet, köszöni, hogy meghallgatták!

Az ülést vezeti: dr. Hoffmann Tamás polgármester
	A NAPIREND 4./ PONTJA:
	A Polgármester illetményének és költségátalányának megállapítása

Előterjesztő: Sass Szilárd korelnök


Sass Szilárd: Elmondja, hogy az előterjesztést mindenki megkapta a meghívóval együtt. Látható, hogy törvényes az előterjesztés, figyelembe vették a törvény által lehetővé tett határokat. A kerületben az a bizonyos szorzószám 40 ezer forint, ezt alkalmazzák, és 13,5 és 14,5 közötti szorzószám lehetne. Itt a 14,5-es szorzót alkalmazzák, a költségátalánnyal kapcsolatban 20 és 30% lehet, a 30%-ot javasolja. A javaslat mögött az áll, az volt a cél, hogy az új polgármesternek ugyanannyi legyen a jövedelme, mint a réginek volt.  
Dr. Hoffmann Tamás: Miután hozzászólásra nem jelentkezett senki, szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti első határozati javaslatot. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.
A Képviselő-testület 24 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot.

213/2010./XI.ÖK/X.18./ Határozat

	A Képviselő-testület

	

	24 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül úgy határozott, hogy 
dr. Hoffmann Tamás polgármester havi illetményét 2010. október 4-étől a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 3. § (2) bekezdése alapján a köztisztviselői illetményalap 14,5-szeresében, azaz bruttó 580.000.- Ft/hó összegben határozza meg.



	Határidő: 2010. október 18. 

	Felelős:     dr. Filipsz Andrea jegyző


Dr. Hoffmann Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti második határozati javaslatot. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.
A Képviselő-testület 24 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot.

214/2010./XI.ÖK/X.18./ Határozat

	A Képviselő-testület

	

	24 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül úgy határozott, hogy a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 18. §-a alapján 
dr. Hoffmann Tamás polgármester költségátalányát illetményének 30%-ában állapítja meg.



	Határidő: 2010. október 18. 

	Felelős:    dr. Filipsz Andrea jegyző


………………………..
Az ülést vezeti: Sass Szilárd korelnök

	A NAPIREND 5./ PONTJA:
	Alpolgármesterek megválasztása és eskütétele

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester


Dr. Hoffmann Tamás: Hozzászólásában elmondja, hogy javaslatot tesz az alpolgármesterek személyére. Három alpolgármestert javasol megválasztani. Főállású alpolgármesternek dr. Kupper András és dr. Molnár László képviselőket, valamint társadalmi megbízatású alpolgármesternek dr. Jelen Tamást javasolja megválasztani. Néhány szót szeretne szólni a társadalmi megbízatású alpolgármester jelöltről, hiszen a másik két jelöltet azt hiszi, mindenki jól ismeri a Képviselő-testületben. Dr. Jelen Tamáshoz annyi kiegészítést szeretne tenni, hogy végzettségét tekintve igazgatásszervező és jogász-közgazdász, a kerület közéletében 1998 óta vesz részt, a Fővárosi Önkormányzatban képviselő volt, külsős bizottsági tagként működött, valamint szakmai életútját tekintve nagyon fontos megálló a Budapesti Vállalkozásfejlesztő Kutatóintézetben az igazgatói pozíció, illetve az Észak-Dunántúli Regionális Vízműben vezérigazgatói pozícióban működik. Javasolja a Testületnek, hogy társadalmi megbízatású alpolgármesternek fogadja el.

Gajárszki Áron: A kérdések körében elmondja, hogy két kérdést szeretne feltenni az előterjesztőhöz: lehet-e már tudni azt, hogy melyik alpolgármesternek milyen feladata lesz? Nem tudja, hogy jókor kérdezi-e, de szeretné tudni, hogy milyen készségek, vagy ismeretek alapján javasolja ezt a három embert. A másik kérdését dr. Kupper Andrásnak tenné fel – nem tudja, hogy most tőle kérdezhet-e, nézzék ezt el neki, mert még kezdő ezen a területen –: hogyan kívánja összeegyeztetni az országgyűlési képviselői munkáját az alpolgármesteri munkával? 

Sass Szilárd: Elmondja, hogy csak az előterjesztőtől lehet kérdezni.

Dr. Hoffmann Tamás: A korelnök részben megadta a választ Gajárszki Áron frakcióvezetőnek. Az SZMSZ nem engedi meg a „direktbe” kérdezést az érintettől, de ha ő válaszolhat helyette: össze tudja egyeztetni az országgyűlési képviselői munkáját az alpolgármesteri munkával dr. Kupper András. 

Az alpolgármesteri feladatköröket később állapítja meg. 
Sass Szilárd: További hozzászóló nem lévén, a vitát lezárja. Miután az alpolgármestereket minősített szótöbbséggel, titkos szavazással választják, ezért szavazatszámláló bizottságot kell létrehozni. 
Öttagú bizottságra tesz javaslatot, amit a kiosztott anyag 1004. oldalán láthatnak a képviselők. Tehát a szavazatszámláló bizottság tagjának és egyben elnökének a Fidesz részéről Csernus Lászlót javasolja, tagoknak pedig a többi párt egy-egy képviselőjét: dr. Bács Márton MSZP, Gajárszki Áron LMP, Gyorgyevics Miklós KDNP és Kerékgyártó Krisztina Jobbik. A szavazatszámláló bizottság megbízatása a titkos szavazás eredményének kihirdetését követően meg is szűnik. Minősített szótöbbségű szavazás következik.

A Képviselő-testület 24 leadott szavazatból 23 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta a javaslatot.

215/2010./XI.ÖK/X.18./ Határozat

	A Képviselő-testület

	

	23 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással – minősített szótöbbséggel – úgy határozott, hogy az alpolgármesterek megválasztásának titkos szavazással történő lebonyolítására szavazatszámláló bizottságot hoz létre, melynek 

elnöke: 

Csernus László (FIDESZ)

tagjai:

dr. Bács Márton (MSZP) 

Gajárszki Áron (LMP) 

Gyorgyevics Miklós (KDNP)

Kerékgyártó Krisztina (Jobbik)

A szavazatszámláló bizottság megbízatása a titkos szavazás eredményének kihirdetését követően megszűnik.



	Határidő: 2010. október 18. 

	Felelős:    dr. Hoffmann Tamás polgármester


Sass Szilárd: Megkéri Csernus Lászlót, a szavazatszámláló bizottság elnökét, hogy mondja el a szavazás menetét.

Csernus László: Elmondja, hogy minden képviselőnek ad egy szavazólapot, amelyen feltüntették az alpolgármester-jelöltek neveit. Minden név mellett van egy kis kör. A kiválasztott jelölt neve melletti körben, egymást metsző vonallal lehet szavazni. 
Majd a kitöltés után a teremben elhelyezett urnába lehet leadni a szavazatokat. A szavazatok megszámlálása után az eredményt fel fogja olvasni a Képviselő-testületnek. 

Sass Szilárd: A titkos szavazás idejére fél óra szünetet rendel el.

(Szünet után folytatódott az ülés.)

Sass Szilárd: Megkérdezi a szavazatszámláló bizottságot, hogy elvégezte-e a munkáját.

Csernus László: Elmondja, hogy a szavazatszámláló bizottság elvégezte a munkáját, a szavazást titkos formában lefolytatták. Ismerteti az eredményeket. A kiosztásra került szavazólapok száma 24, az urnában lévő szavazólapok száma is 24 volt. Érvényes szavazatok száma ugyancsak 24, tehát nem volt érvénytelen szavazat. 

Ismerteti a titkos szavazással meghozott határozatokat és gratulál a megválasztott alpolgármestereknek. 
(Taps a teremben.)
216/2010./XI.ÖK/X.18./ Határozat

	A Képviselő-testület

	

	18 igen szavazattal, 4 ellenszavazattal és 2 tartózkodással – minősített szótöbbséggel – úgy határozott, hogy dr. Kupper András képviselőt 2010. október 18-tól főállású alpolgármesterré választja.



	Határidő: 2010. október 18. 

	Felelős:    dr. Hoffmann Tamás polgármester


217/2010./XI.ÖK/X.18./ Határozat

	A Képviselő-testület

	

	19 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 5 tartózkodással – minősített szótöbbséggel – úgy határozott, hogy dr. Molnár László képviselőt 2010. október 18-tól főállású alpolgármesterré választja.



	Határidő: 2010. október 18. 

	Felelős:    dr. Hoffmann Tamás polgármester


218/2010./XI.ÖK/X.18./ Határozat

	A Képviselő-testület

	

	19 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 4 tartózkodással – minősített szótöbbséggel – úgy határozott, hogy dr. Jelen Tamást 2010. október 18-tól társadalmi megbízatású alpolgármesterré választja.



	Határidő: 2010. október 18. 

	Felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester


Sass Szilárd: Megköszöni a szavazatszámláló bizottság munkáját, gratulál a megválasztott alpolgármestereknek, jó egészséget és eredményes munkát kíván. 
A napirendi pontból még két határozati javaslatról kell szavazni. Ismerteti az osztott anyag 1005. oldalán található ötödik határozati javaslatot. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.

A Képviselő-testület 24 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot. 

219/2010./XI.ÖK/X.18./ Határozat

	A Képviselő-testület

	

	24 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül úgy határozott, hogy 
dr. Kupper András és dr. Molnár László főállású alpolgármesterek illetményét 2010. október 18-tól egységesen a Polgármester illetményének 90%-ában, azaz 522.000.- Ft/hó összegben állapítja meg. 



	Határidő: 2010. október 18. 

	Felelős:    dr. Hoffmann Tamás polgármester


Sass Szilárd: A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjáról fognak szavazni, ismerteti az osztott anyag 1006. oldalán lévő hatodik határozati javaslatot. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.

A Képviselő-testület 24 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot. 

220/2010./XI.ÖK/X.18./ Határozat

	A Képviselő-testület

	

	24 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül úgy határozott, hogy 
dr. Jelen Tamás társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját 2010. október 18-tól 259.900.- Ft/hó összegben  állapítja meg. 



	Határidő: 2010. október 18. 

	Felelős:    dr. Hoffmann Tamás polgármester


Sass Szilárd: A megválasztott alpolgármesterek eskütétele következik. Kéri a teremben lévőket, hogy álljanak fel. 
(Sass Szilárd korelnök előre mondja az eskü szövegét, az alpolgármesterek leteszik az esküt. 

(Taps a teremben.)

Dr. Hoffmann Tamás: Elmondja, hogy mielőtt berekesztené az ülést, szeretné bejelenteni azt, hogy a vörös iszap károsultjainak megsegítésére a vis maior keretből 3 millió forintot átutalnak az érintett települések önkormányzatainak. Végül a Weiner Leó Zeneiskola és Zeneművészeti Szakközépiskola diákjaival közösen elénekelik a Szózatot, majd szeretne mindenkit egy pohár pezsgőre vendégül látni az előtérben. Ezzel az alakuló ülést berekeszti.

(Szózat.) 

A jegyzőkönyv elkészült: 2010. október 21.
Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Király Nóra

Gajárszki Áron

    dr. Hoffmann Tamás


                             dr. Filipsz Andrea 
           polgármester




                 jegyző

